
Superintendente de 
Sociedades
Billy Escobar Pérez
bescobar@supersociedades.gov.co
Extensión: 5014

O�cina Asesora
de Planeación
Lucy Margarita Osorio 
Mastrodoménico
lmosorio@supersociedades.gov.co
Extensión: 2079

O�cina Asesora Jurídica
Andrés Mauricio Cervantes Díaz
acervantes@supersociedades.gov.co
Extensión: 4002

O�cina de Control Interno
Jacqueline Murillo Sánchez
jmurillo@supersociedades.gov.co
Extensión: 1083

O�cina de Control 
Disciplinario Interno
Jesús Manuel López Celedón
JMLopez@supersociedades.gov.co
Extensión: 1216

Directora de Tecnología de la 
Información y las 
Comunicaciones
Mayra Isabel González Núñez
MIGonzalez@supersociedades.gov.co
Extensión: 3000

Intendente Regional
Barranquilla
Milena Patricia Rodado Acosta
milenar@supersociedades.gov.co
Extensión: 6318

Intendente Regional
Bucaramanga
Fabio Gerardo Martínez Ruíz
fmartinez@supersociedades.gov.co
Extensión: 6406

Intendente Regional de Cali
Janeth Mireya Cruz Gutiérrez
janethcg@supersociedades.gov.co
Extensión: 6223

Intendente Regional 
Cartagena
Horacio Enrique Del Castillo
de Brigard
horaciodc@supersociedades.gov.co
Extensión: 6511

Intendente Regional
Manizales
Luis Fernando Rivera Suárez
lfrivera@supersociedades.gov.co
Extensión: 6703

Intendente Regional de 
Medellín
Juliana Ochoa Gonzalez
julianao@supersociedades.gov.co
Extensión: 6114

Delegado de Asuntos 
Económicos y Societarios
Nicolás Martínez Devia 
NIMartinez@supersociedades.gov.co
Extensión: 1101

Delegada de Supervisión 
Societaria
Elsa María López Roca
elsal@supersociedades.gov.co
Extensión: 4033

Directora de Cumplimiento
Maritza Gutiérrez de Piñeres 
Hernández
mgutierrezp@supersociedades.gov.co 
Extensión: 4027

Director de Información 
Empresarial y de Estudios 
Económicos y Contables
Cristian Fernando Gutiérrez Hernández
cfgutierrez@supersociedades.gov.co
Extensión: 4142

Camilo Armando Franco 
Leguizamo
Director de Supervisión Empresarial
cfranco@supersociedades.gov.co
Extensión: 4035

Director de Supervisión de 
Asuntos Financieros
Especiales
Andrés Martín Gaitán
andresg@supersociedades.gov.co
Extensión: 1132

Directora de Supervisión de 
Asuntos Financieros
Especiales
Stephania Montes Peñaranda
smontes@supersociedades.gov.co
Extensión: 4020

Directora de Supervisión de 
Cámaras de Comercio y sus 
Registros Públicos
Marcela Eugenia Doria Gómez
mdoria@supersociedades.gov.co
Extensión: 2020

Delegado de Procedimientos 
de Insolvencia
Santiago Londoño Correa
santiagol@supersociedades.gov.co
Extensión: 3062

Directora de Procesos de 
Reorganización I
Verónica Ortega Alvarez
veronicaoa@supersociedades.gov.co
Extensión: 1206

Directora de Acuerdos de 
Insolvencia en Ejecución
María Andrea Campo Rodríguez
mcampo@supersociedades.gov.co
Extensión: 2133

Director de Procesos de 
Liquidación I
Cristian Castro Ramírez
cristiancr@supersociedades.gov.co
Extensión: 3028

Directora de Procesos de 
Liquidación II
Claudia Patricia García Rocha
pgarcia@supersociedades.gov.co
Extensión: 2057

Directora de Procesos de 
Reorganización II
Yeimi Adriana Baracaldo Nemeguen
yeimybn@supersociedades.gov.co
Extensión: 3187

Delegado de Procedimientos 
Mercantiles
Jorge Eduardo Cabrera Jaramillo
ecabrera@supersociedades.gov.co
Extensión: 4200

Director de Jurisdicción
Societaria I
Sebastián Bernal Garavito
sbernal@supersociedades.gov.co  
Extensión: 4073

Director de Jurisdicción 
Societaria II
Luis Fernando Romero Gil
lfromero@supersociedades.gov.co
Extensión: 4000

Directora de Jurisdicción
Societaria III
Natalia Jacobo Dueñas
nataliajd@supersociedades.gov.co
Extensión: 3068

Director de Procesos 
Especiales
Juan Carlos Herrera Moreno
juancarloshm@supersociedades.gov.co
Extensión: 3042

Delegada de Intervención y 
Asuntos Financieros Especiales
Ruby Ruth Ramírez Medina
ruramirez@supersociedades.gov.co
Extensión: 4155

Directora de Intervención 
Judicial
María Victoria Peña Ramírez
mariapr@supersociedades.gov.co
Extensión: 3087

Director de Investigaciones 
Administrativas por Captación 
y Asuntos Financieros 
Especiales
Edgar Alberto Bernal Castillo
edgarb@supersociedades.gov.co
Extensión: 4209

Secretaria General
Diana Carolina Enciso Upegui 
DEnciso@supersociedades.gov.co
Extensión: 3051

Directora Administrativa
María Eugenia Salinas García
esalinas@supersociedades.gov.co
Extensión: 1168

Director Financiero
Joaquín Fernando Ruíz González
joaquinrg@supersociedades.gov.co
Extensión: 2127

Directora de Talento Humano
Eliana Patricia Ardila Sánchez
eardila@supersociedades.gov.co
Extensión: 1043


